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Hyvä kulttuuriministeri Stefan Wallin,

Olen kuvataiteilija MARJA KOLU.
Lähestyn Teitä koska olen huolissani Opetusministeriön 1.3. 2007 julkaiseman
keskustelumuistion Tekijänoikeuden suuntaviivoja esityksestä rajoittaa
kuvataiteilijoiden tekijänoikeuksia teoskuvien verkkokäytössä. Pelkään meidän
kuvataiteilijoiden toimeentulon puolesta.

Kyseisessä muistiossa on esitetty ajatus JULKISESTA TAIDEVARANNOSTA. Tämä, sinänsä
kannatettava ehdotus taiteen mahdollistamisesta laajemmalle yleisölle verkon
kautta, sisältää meidän kuvataiteilijoiden kannalta huolestuttavan ajatuksen siitä,
että kirjasto-, arkisto- ja museolaitokset saisivat oikeuden käyttää kokoelmiinsa
sisältyviä teoksia digitaalisesti, korvauksetta ja meiltä kuvataiteen teosten
tekijöiltä lupaa kysymättä.

Vastustamme kyseisten valtion- ja kuntien laitosten internet ja intranet käytön
korvauksettomuutta siksi, että se veisi meiltä kuvataiteilijalta mahdollisuuden
saada tekijänoikeuskorvauksia teostemme kuvien käytöstä. Me kuvataiteilijat emme
enää  saisi korvauksia teostemme kuvien käytöstä kyseisissä tilanteissa.

Me kuvataiteilijat olemme taiteilijakunnan heikoimmin toimeentulevia: Kaija
Rensujeffin Taiteen keskustoimikunnalle tekemän tutkimuksen mukaan
kuvataiteilijoiden vuosiansioiden mediaani vuonna 2000 oli vain 15 800 [UTF-
8?]â‚¬!. Tekijäoikeuskorvaukset ovat osa monesta tulonlähteestä koostuvaa
elantoamme. Näyttelyiden pitämisestä museoissa emme saa palkkaa, kuten museoiden
muu henkilökunta. Näyttelytoiminnasta tältä osin ei siksi myöskään kerry eläkettä
tai muita sosiaaliturvan etuja kuvataiteilijoille.

Ajatusta julkisesta taidevarannosta pitää kehittää siten, että teoskuvien verkkoon
saattamisesta taidemuseoille  aiheutuvat tekijänoikeuskorvaukset maksetaan
Opetusministeriön toimesta samalla tavoin kuin nykyiset valokopiointikorvaukset. Me
kuvataiteilijat emme voi olla kansallisen taidevaranto hankkeen maksajina siten,
että menetämmme tekijäoikeus- korvaukset.

Kuvataiteilijan taloudellisen ja oikeudellisen aseman huonontamista ei enää saa
viedä lainsäädäntömuutoksilla pidemmälle!
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